
UCHWAŁA NR XII/74/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pn. „Budowa żłobka na terenie 
Gminy Lasowice Wielkie” 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę do kwoty 3.200.000 zł (słownie: trzy miliony dwieście tysięcy 
złotych) na realizację zadania pn. „Budowa żłobka na terenie Gminy Lasowice Wielkie”. 

§ 2. Ustala się termin zaciągnięcia pożyczki w transzach: 

- w 2025 roku do kwoty 2.000.000 zł, 

- w 2026 roku do kwoty 1.200.000 zł. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2026-2032. 

§ 4. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie „weksla in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1A58-EE06-4193-8AA1-D158C40CAD28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/74/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


